

KM Muleby Holding ApS

Ellevevej 22
Sorthat-Muleby
3700 Rønne
CVR-nr. 33 78 36 55

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. maj 2019



Kim Georg Møller
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Muleby Holding ApS
Ellevevej 22
Sorthat-Muleby
3700 Rønne

Telefon: 56 96 52 20

E-mail: kim.m@plbeton.dk

CVR-nr.: 33 78 36 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Kim Georg Møller

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Liseruten 1
3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.834.795, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.410.565.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.530	-6.494
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.836.000	1.224.000
Finansielle indtægter		<u>5.325</u>	<u>4.654</u>
Resultat før skat		1.834.795	1.222.160
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.834.795</u>	<u>1.222.160</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>1.726.795</u>	<u>1.116.360</u>
		<u>1.834.795</u>	<u>1.222.160</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		234.000	234.000
Andre tilgodehavender		<u>61.420</u>	<u>108.076</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>295.420</u>	<u>342.076</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>295.420</u>	<u>342.076</u>
Likvide beholdninger		<u>5.122.235</u>	<u>3.347.281</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.122.235</u>	<u>3.347.281</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.417.655</u></u>	<u><u>3.689.357</u></u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.222.565	3.495.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	1	5.410.565	3.681.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		590	556
Anden gæld		6.500	6.250
Periodeafgrænsningsposter		0	981
Kortfristede gældsforpligtelser		7.090	7.787
Gældsforpligtelser i alt		7.090	7.787
Passiver i alt		5.417.655	3.689.357
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	3.495.770	0	3.575.770
Årets resultat	0	1.726.795	108.000	1.834.795
Egenkapital 31. december 2018	80.000	5.222.565	108.000	5.410.565

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.